
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ REVlZÍ

ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČÚ

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem:
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof, lng. Pavlem Brandštetterem, CSc., děkanem
lČ:

61989100

DIČ:
C261989100

bankovní spojení: ČSOB a.s.

Č-L'“ _

(dále jen „Objednatel“) a

2. David Riedich

s místem podnikání: Na Panském 400/29, 747 20, Vřesina

IČ:
61970239

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

“* _
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále v tomto dodatku společně též jen jako „smluvní strany“)

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení revizí elektrických spotřebičů ze dne

29.4.2019 (dále jen „Smlouva" a „Dodatek").

l. PŘEDMĚT DODATKU

1. Zhotovitel se tímto Dodatkem zavazuje pro Objednatele provést dodatečné revize elektrických zařízení
Objednatele nad rozsah stanovený Smlouvou, a to v počtu 420 ks revizí dle přílohy č. 1 Dodatku (dále
jen „Plnění"). Celkový počet provedených revizí nebude vyšší než 4 620 ks.

2. Způsob provedení revizí dle tohoto Dodatku bude splňovat všechny podmínky stanovené Smlouvou.
3. Plnění bude Zhotovitelem dokončeno vyhotovením a předáním zprávy 0 revizi elektrických zařízení,

která podléhá akceptaci ze strany Objednatele.

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNi'

1. Zhotovitel se zavazuje provést Plnění vrozsahu tohoto Dodatku a předat jej bez vad a nedodělků
nejpozději do dne 31.12.2019.

2. Místem plněníje budova FEI na adrese 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava.

|||. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedenou revizi jednoho elektrického spotřebiče ve výši 39,— Kč
bez DPH. Celková cena za provedené Plnění bude tato jednotková cena za revizi jednoho elektrického
spotřebiče vynásobené počtem všech elektrických spotřebičů, na kterých bude provedena revize.
K takto stanovené ceně bude Zhotovitelem připočteno DPH dle platných právních předpisů.

2. Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené doručené Zhotovitelem
bez zbytečného odkladu. Zhotovitelem vystavená faktura musí obsahovat identifikaci tohoto Dodatku a



Vysoká škola baňská — Technická univerzita Ostrava

předmětu Plnění. Dále musí faktura splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona c’.
563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek obsahuje všechno ujednání, která Dodatkem chtěly upravit.
Všechna ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nezměněné zůstávají nadále platná a účinná.
Tento Dodatek je uzavřen ve třech (3) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží Objednatel dva (2)
stejnopisy a Zhotovitel jeden (1).

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomý všech právních důsledků tímto Dodatkem
vyvolaných, souhlasí se všemi jeho ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámíly, a na důkaz své
svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

v_OÍHá/UČJ dne UNI/01‘?

   

 

prof. ing. Pavel Brandštetter, CSc.,

děkan FEI

 



Přnoha č. 1

Harmonogram revizí 2019

400 — Děkanát FEI

410 - Katedra elektroenergetiky

430 — Katedra elektroniky

450 - Katedra kybernetiky a biomedicínského inženýrství

440 - Katedra telekomunikační techniky

400 - Fakulta FEI (celofakultní zařízení)

cca 200 revizí

cca 500 revizí

cca 600 revizi

cca 1720 revizí

cca 1300 revizí

cca 300 revizí

do

do

do

do

do

do

15.5.2019

15.6.2019

19.7.2019

30.11.2019

30.11.2019

13.12.2019


